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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 98 m2,

SZCZECIN, PODZAMCZE

Cena 2 400 zł

Nowa Cena. PRZESTRONNY APARTAMENT NA WYNAJEM!

Oferujemy do wynajmu czteropokojowe, dwupoziomowe mieszkanie - powierzchnia użytkowa 98, 41 m 2,
zlokalizowane przy ul. Osiek na Podzamczu. Apartament znajduje się na drugim piętrze kamienicy z 2001 roku i
składa się z czterech pokoi w tym dwóch przejściowych, dwóch łazienek, kuchni, garderoby oraz hallu.

Na pierwszym poziomie (ok. 30 m 2) przestronny w pełni umeblowany słoneczny salon połączony z wyjściem
taras, pokój ok. 15 m 2, kompletnie wyposażona kuchnia z zabudowanym sprzętem AGD: lodówko-zamrażarka,
zmywarka, kuchenka mikrofalowa, płyta elektryczna i piekarnik oraz komfortowa łazienka z toaletą. Standard
mieszkania - ( foto).

Drugi poziom stanowią dwa przejściowe pokoje, garderoba oraz łazienka - foto.

Czynsz z z tytułu najmu wynosi 2400 zł, dodatkowo opłaty licznikowe ( ogrzewanie, woda, prąd) + internet.

W chwili zawierania chwili umowy wymagana jest jednomiesięczna kaucja w kwocie 2400 zł.

LOKALIZACJA - ulubiony trakt turystyczny, centrum akademickie - PUM, liczne restauracje i puby, komunikacja:
tramwaj nr 2,3,6,8, 12; autobus nr 61,75,81 i linie pośpieszne, NISKA CENA to główne atuty oferowanej
nieruchomości. Zapraszamy na prezentację:)
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Symbol BON28381 Symbol SWO 320176

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 400,00 PLN Cena w EURO 522,72 €

Cena w USD 565,68 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 2 400,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODZAMCZE

Ulica Osiek Powierzchnia całkowita 98,41 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 319

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


